SO LR L bR e ///jn;

ER AL YK

’“‘-/[:;m};/nﬂb e %})’ﬂr‘ﬂ(‘!‘.ﬂ’??’ %:}?arw}z y A%';m/oy/ﬂ
@?/m)nﬂ/rﬂ}/ﬂn/ (e -f-/_(:;.wf)(;f?f/})ﬂ m.-"l"r;r-r'mm/
i@?ﬁcﬁ?wzaﬁ

San Miguel de Tucuman, 26 de agosto de 2004.

VISTO la Resolucion N° 344/2004 del Consejo Académico de la Facultad
Regional Avellaneda, relacionada con la situacion de diversos alumnos de la carrera

Ingenieria Quimica, y

CONSIDERANDO:

Que los mencionados alumnos solicitaron se los exceptie del régimen de
correlatividades, para cursar en el afio 2004 la materia Integracién I11.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensefianza en su. dictamen del
25 de agosto de 2004, aconsejo refrendar la Resolucion N° 344/2004 de la Facultad Regional
Avellaneda.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas por

el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°- Refrendar la Resolucién N° 344/2004 del Consejo Académico de la
FFacultad Regional Avellaneda y considerar autorizada la inscripcion en el periodo lectivo

2004 de la asignatura Integracion 111, dejando establecido que debern respetar el réginien de



REGISTRADOD

* AZUCENA PERALTA .

DIRECTORA APOYD CONSEJO SUPERIOR

@/(wma’b:wa/e %céwamb’w, %mouz ¥ @%:»M;(q ‘
Unéversidad Q%:moﬁgm Nacional
Rectorado
correlatividades, para rendir los examenes correspondientes, a los alumnos de la carrera

Ingenieria Quimica que se detallan a continuacion:

Apellidos y Nombres Legajo N°
CORDARY, Cristian Gabriel 32114
TOMATTI, Mariano Cristian 29227
VILLANUEVA, Elcira Paula Beatriz 29335

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1103/2004

UTN

mel
4

CARLOS
RECTOR

Z

v

Cﬁ \_/”/

ECTOR REME CONZALEZ
Secrelorio Acgdémlm y de Floneamlento



